ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL -  01 DE JULHO  DE 2025

Página 1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CURRAL DE CIMA

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº

00007/2025

Nos termos do relatório final apresentado
pelo Pregoeiro e observado parecer da
Assessoria Jurídica, referente ao Pregão
Eletrônico nº 00007/2025, que objetiva:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DA
FROTA DE MÁQUINAS PESADAS E
TRATORES DA PREFEITURA DE CURRAL
DE CIMA – PB; ADJUDICO o objeto e
HOMOLOGO a licitação, com base nos
elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como
proponente vencedor: VIEGAS
AUTOPECAS E SERVICOS LTDA - R$
197.853,48.

Curral de Cima - PB, 1º de Julho de
2025

ADJAMIR SOUZA DA SILVA – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CURRAL DE CIMA

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº

00007/2025

Nos termos da norma vigente e
observado o disposto no respectivo
processo, que objetiva: AQUISIÇÃO DE
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO DA FROTA DE
MÁQUINAS PESADAS E TRATORES DA
PREFEITURA DE CURRAL DE CIMA – PB;
DESIGNO os servidores Pablo Herculano
Domingos de Sousa, Secretário de
Infraestrutura e Transporte, como
Gestor; e Maciel Moura dos Santos,
Diretor de Transporte, para Fiscal, do
contrato decorrente do Pregão Eletrônico
nº 00007/2025, especialmente para
acompanhar e fiscalizar a execução do
referido contrato, respectivamente.

Curral de Cima - PB, 1º de Julho de
2025

ADJAMIR SOUZA DA SILVA – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL -  01 DE JULHO  DE 2025

Página 2

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CURRAL DE CIMA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DA FROTA
DE MÁQUINAS PESADAS E TRATORES DA
PREFEITURA DE CURRAL DE CIMA – PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº
00007/2025. DOTAÇÃO: RECURSOS NÃO
VINCULADO DE IMPOSTOS: 20701 –
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
TRANSPORTE; 2038 – MANTER A SEINFRA,
TRANSPORTE E LIMPEZA URBANA; 20901 –
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA;
2053 – MANTER AS ATIV. DA SEC DE
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE; 3.3.90.30
15000000MATERIAL DE CONSUMO..
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro
de 2025. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Curral de Cima e: CT
Nº 00083/2025 - 01.07.25 - VIEGAS
AUTOPECAS E SERVICOS LTDA - R$
197.853,48.